
Usnesení č. 43 z 41. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 10.12.2012

1

U S N E S E N Í  č. 43
z 41. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 10.12.2012

I. Rada města schvaluje :
- zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu, Lucii Vyžrálkovou
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť,
- za správnost obsahové stránky: Ing. Pavel Procházka, MSc. 

1. Smlouvu darovací se subjektem uvedeným v materiálu v předloženém znění a 
pověřuje starostu města jejím podpisem

2. realizaci stavby „Letní koupaliště – prodloužení vodovodního řadu“ dle 
zpracované PD a pověřuje místostarostu města dalším jednáním ve věci

3. uzavření smlouvy na zajištění udržitelnosti projektu a aktualizaci digitálního 
povodňového plánu se subjektem Hydrosoft Veleslavín, s.r.o., U Sadu 13, 
162 00 Praha 6 ve variantě Základní podpora dPP a pověřuje starostu města 
podpisem příslušné smlouvy o dílo

4. smlouvu o dílo na vypracování zadávací dokumentace pro výběr dodavatel 
„Inženýrské sítě pro 19 RD ul. Za Hřištěm Polánka – I. etapa“ se subjektem  
Ing. Josef Novotný, AQA-CLEAN, U Dvora 11, 586 01 Jihlava 
v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy o dílo

5. Smlouvu o výpůjčce subjektu ČR-MPSV, Na Poříčním právu 1, 128 00 
Praha, IČ : 00551023 na bezúplatnou výpůjčku movitých věcí – vybavení PC 
včetně SW pro výkon agend státní správy na úseku sociálních věcí 
v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy

6. za splnění výsledků hospodaření za II. pololetí 2012 mimořádnou odměnu 
řediteli SMM ve výši dle rozhodnutí RM

7. za splnění výsledků hospodaření za II. pololetí 2012 mimořádnou odměnu 
řediteli TaZS ve výši dle rozhodnutí RM

8. za splnění výsledků hospodaření za II. pololetí 2012 mimořádnou odměnu 
řediteli MěKS ve výši dle rozhodnutí RM

9. poskytnutí mimořádné odměny ředitelce Mateřské školy, Moravský Krumlov, 
Husova 299 za období 01.01.2012 do 31.12.2012 ve výši dle rozhodnutí Rady 
města

10.poskytnutí mimořádné odměny ředitelce Základní školy, Moravský Krumlov, 
Ivančická 218 za období 01.08.2012 do 31.12.2012 ve výši dle návrhu odboru 
školství a kultury MěÚ

11.příplatek za přímou pedagogickou činnost spojenou s výkonem práce třídního 
učitele, ředitelce Základní školy, Moravský Krumlov, Ivančická 218 
v návaznosti na Vnitřní platový předpis ZŠ Ivančická a Nař. Vlády č. 
564/2006 Sb., v platném znění s účinností od 01.01.2013

12.poskytnutí mimořádné odměny řediteli Základní školy, Moravský Krumlov, 
nám. Klášterní 134 za období od 01.01.2012 do 31.12.2012 ve výši dle 
návrhu odboru školství a kultury MěÚ

13.prodloužení Smlouvy o spolupráci při likvidaci odpadů se subjektem EKO-
PF, s.r.o., České Budějovice a pověřuje starostu města podpisem smlouvy o 
spolupráci



Usnesení č. 43 z 41. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 10.12.2012

2

14.změnu závazného limitu – položky Ostatní služby na částku 720.000,- Kč a to 
v rámci schváleného rozpočtu ZŠ Ivančická, Ivančická 218, 672 01 Moravský 
Krumlov na rok 2012

15.ukončení Smlouvy o nájmu bytu 2+1 T.G.M. 33 dohodou ke dni 31.01.2012 
dle žádosti předložené žadatelem uvedeným v materiálu ze dne 04.12.2012

16.zánik nájmu bytu č. 37 v DPS, Mor. Krumlov s dosavadními nájemci 
dohodou ke dni 31.12.2012 a pověřuje starostu podpisem této dohody

17.přidělení bytu 63 v DPS, Mor. Krumlov a uzavření nájemní smlouvy se 
žadatelem jmenovitě uvedeným pod poř. číslem 1 v příloze č. 1 ze dne 
07.12.2012 – doporučené žádosti (vznik nájmu od 01.01.2013) a pověřuje 
starostu města podpisem této nájemní smlouvy

18.přidělení věcného daru (knihovny) v celkové hodnotě 1.990,- Kč za účelem 
jeho využití pro zabezpečování sociální služby typu azylové domy v zařízení 
Azylové bydlení pro matky s dětmi v tísni se sídlem v Moravském Krumlově, 
Jiráskova 634, PSČ 672 01

19.Darovací smlouvu č. 247/2012 v předloženém znění a pověřuje starostu 
města jejím podpisem

20.Dodatek č. 1 ke Smlouvě o přípravě a pořádání části Mezinárodního 
hudebního festivalu třinácti měst CONCENTUS MORAVIAE subjektu : 
Mezinárodní centrum slovanské hudby Brno, o.p.s., Polní 6, 639 00 Brno, IČ 
: 26 23 50 64, v předloženém znění a pověřuje starostu podpisem

21.uzavření dodatku k nájemní smlouvě č.1/05 se ZO ČZS Moravský Krumlov 
ve smyslu změny výměry pronajatých pozemků dle předloženého návrhu, tj. 
na výměru  11981 m2 za cenu 7603,00 Kč

22.ukončení nájemní smlouvy na nebytové prostory – kancelář, č. 14/1/14/2 
v Knížecím domě, ul. Růžová 39, Mor. Krumlov dohodu  ke dni 28.02.2013 
s nájemkyní uvedenou v materiálu

23.pronájem nebytových prostor – Zámecká 22, Mor. Krumlov za cenu hlav. 
nebyt. pr. 713,-Kč/m2/rok a vedl. nebyt. prost. 560,- Kč/m2/rok, tj. 5099,-
Kč/měsíc žadateli od 1.2.2013 za účelem provozování prodejny Obuvi, 
kožené galanterie a punčochového zboží

24.prodloužení nájemní smlouvy na dobu neurčitou k bytu č. 31/6, nám 
T.G.Masaryka 31, Mor. Krumlov s nájemkyní uvedenou v materiálu

25.prodloužení nájemní smlouvy na dobu určitou do 30.11.2014  k bytu č. 45/8, 
nám T.G.Masaryka 45, Mor. Krumlov s nájemkyní uvedenou v materiálu

26.prodloužení nájemní smlouvy na dobu určitou do 30.11.2013  k bytu č. 
1266/5, Husova 1266, Mor. Krumlov s nájemkyní uvedenou v materiálu

27.zahraniční služební cestu starostovi města na Slovensko (jednání Incheba) 
dne 12.12.2012.

II. Rada města doporučuje :
1.   ZM schválit rozpočtové provizorium pro rok 2013 v upraveném znění

2. ZM schválit návrh rozpočtového opatření č. 40/2012 v předloženém znění,   
postupuje jej k projednání finančnímu výboru města



Usnesení č. 43 z 41. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 10.12.2012

3

3. zastupitelstvu města směnit nebo prodat části  pozemků par.č. 1383/29, 
1383/30, 1383/31 za nově vzniklé pozemky, které vzniknou dle geometr. 
plánu z pozemků pod bytovými domy č.p. 334-339, č.p. 340-342, č.p. 343-
346, č.p. 347-350, č.p. 353-355 a p.č. 356-358 – viz příloha, za cenu 114,-
Kč/m2

4. zastupitelstvu města schválit vyřazení nemovitého majetku inv. č. 2-823-
3/282 venk. rozhlasového vedení Polánka, inv.č. 2-828-10/282 sítě veřejného 
rozhlasu a inv.č. 767 rozšíření rozhlasu ul. Pionýrská v pořizovací hodnotě 
361189,10 Kč a zůstatkové hodnotě 72268,- Kč z majetku Správy majetku 
města, přísp. org., Zámecká 17, Mor. Krumlov IČ: 00839043

5. ZM schválit vícepráci na akci „Oprava pro znovuzprovoznění tělocvičny 
v objektu Sokolovny, Palackého 60, Moravský Krumlov“, a to: oprava 
elektroinstalace a výměna osvětlení tělocvičny ve výši 199.567,- Kč (včetně 
DPH).

III. Rada města bere na vědomí:
1. informace starosty o výsledku proběhlých jednání za uplynulé období

2. informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní  za období 01-11/2012 
a oblasti příjmů z titulu novely zákona o loteriích

3. stanovení příplatku za vedení ředitelce Mateřské školy, Moravský Krumlov, 
Husova 299 v návaznosti na Pravidla pro odměňování ředitelů škol zřízených 
Městem Moravský Krumlov

4. provoz MŠ v Mor. Krumlově v době vánočních prázdnin

5. žádost o změnu položkového rozpočtu dotované akce v rámci VFP 2013 
s názvem: „Rozvoj tenisových dovedností dětí a mládeže…“ subjektu 
Tenisový oddíl při TJ Mor. Krumlov, Sídliště 359, 672 01 Mor. Krumlov a to 
dle předložené žádosti ze dne 28.11.2012

6. žádost subjektu Nadační fond Vranov, Ing. Marek Juha, 664 32 Vranov 70

7. žádost o změnu položkového rozpočtu dotované akce v rámci VFP 2013 
s názvem:„Činnost zaměřená na volnočasové aktivity dětí a mládeže“ 
subjektu Orel jednota Mor. Krumlov, Zámecká 5, 672 01 Mor. Krumlov a to 
dle předložené žádosti ze dne 04.12.2012

8. žádost o změnu položkového rozpočtu dotované akce v rámci VFP 2013 
s názvem: „Organizovaná výchova mládeže – činnost oddílů…“ subjektu FC 
Rakšice, a to dle předložené žádosti ze dne 10.12.2012,

9. žádost o změnu položkového rozpočtu dotované akce v rámci VFP 2013 
s názvem: „Organizovaná výchova mládeže“ subjektu FC Rakšice, a to dle 
předložené žádosti ze dne 10.12.2012,

10.informaci o obsazení bytů v DPS, Mor. Krumlov občany, kterým byl byt 
přidělen

11.zápis ze schůzky pořadatelů kulturních akcí ze dne 19.11.2012

12.obsah zápisu z 5. Kontrolního dne stavby „Oprava pro znovuzprovoznění 
tělocvičny v objektu Sokolovny, Palackého 60, Moravský Krumlov“

13.žádost o změnu položkového rozpočtu dotované akce v rámci VFP 2013 
s názvem : „KIN-BALL“ subjektu DDM Mor. Krumlov a to dle předložené 
žádosti ze dne 07.12.2012



Usnesení č. 43 z 41. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 10.12.2012

4

14.žádost o změnu položkového rozpočtu dotované akce v rámci VFP 2013 
s názvem : „TRADICE KOLEM NÁS“ subjektu DDM Mor. Krumlov a to 
dle předložené žádosti ze dne 07.12.2012

IV. Rada města provádí :
1. rozpočtové opatření č. 39/2012 v předloženém znění, postupuje jej

k projednání finančnímu výboru města a doporučuje ZM schválit provedené 
rozpočtové opatření

2. rozpočtové opatření č. 41/2012 v předloženém znění, postupuje jej 
k projednání finančnímu výboru města a doporučuje ZM schválit provedené 
rozpočtové opatření

V. Rada města odkládá :
1. své rozhodnutí ve věci odkoupení pozemků „V prostředním dílu“ – ulice 

Kpt. Jaroše a pověřuje ředitele SMM přípravou materiálu k rozhodnutí

2. své rozhodnutí ve věci použití rezervního fondu ZŠ Klášterní a žádá o 
předložení přehledu čerpání ostatních neinvestičních výdajů od JmK na rok 
2012

3. uzavření dohody o finančním vypořádání nákladů u NP Klášterní 143, Mor. 
Krumlov

VI. Rada města ukládá :
1. SMM nechat vypracovat geometrický plán, který oddělí části pozemků 

u byt. domů  č.p. č.p. 334-339, č.p. 340-342, č.p. 343-346, č.p. 347-350, č.p. 
353-355 a p.č. 356-358 – viz. předložená příloha na jednání RM

VII. Rada města neschvaluje   :
1. změnu služeb v rámci Smlouvy o zajištění stravování – stravenky Ticket 

Restaurant a trvá na původním znění Smlouvy

2. prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. 1265/1, Husova 1265, Mor. Krumlov 
s nájemkyní uvedenou materiálu

Zapsala :
                                                                                ..…………………………………
                                                                                         Lucie Vyžrálková

Za obsahovou správnost:                                                       
              ..…………………………………

                            Ing. Pavel Procházka, MSc

V Moravském Krumlově, dne 12.12.2012

..………………………………… .…………………………………
       Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                  starosta města




